290

## DE PHILOSTRATO RHE-

tore, et scriba Iulie re-

ginæ. 45.

**P**HILOSTRATUS FLAMMUS, TYRIUS ut puto rhetor:

Alius enim Atticus est. Tyrius igitur iste

Erat, ut ipse in suis libris describit,

Vnus est choror rhetorum, atq; scribarum,

Iulie forti existenti reginæ.

Coniunx autem ipsa non dicit cuius esset regis.

## DE ALNS QVIBVSDAM SCRIBIS, sine nomine positis. 46.

**C**ATONI priori quidem, sed non secundo,

SALONIUS quidam scriba in scripturis subministrabat, 310

Cui filium non dedit in orationibus erudiendum,

Ne debitum maximum illi deberet.

Ipse autem educabat filium et artis, et orationibus.

Matre autem filii Catonis mortua,

Salonij filiae coniungitur ille Cato:

Cum dixisset ad Salonium, iungisti tuam filiam;

Respondente: neq; iungam, nisi te consuluerim:

Cato, inueni tibi generum in culpatum, inquiens huic,

Nisi senectam meam oderis: puellæ coniunctus est.

Filio autem ad Catonem dicente genitorem,

Nunquid tibi molestus fuit, quod nuptijs iunctus es?

Minime uero, inquit Cato: sed ut alios liberos

Gignam tui similes, iungor iterum nuptijs.

Huic igitur, sicut diximus, Catoni priori

Erat scriba Salonijs, Sarpedon secundo.

Eranq; isti scribe etiam philosophi.

Prermitto Brutum etiam ipsum, atq; huic scribam,

Prermitto Iulianeum Hemerion tibi dicere,

Et Themistium quoq; ipsius Theodosij,

Et ceteros aliorum: producere sermonē non uolens. 330

## DE LEMPHO, QVI ET CORY-

ZA dicuntur. et quod muti sint pisces, pre-

ter scaram atq; castoridem. 47.

**C**ORYZA, mucorem, mucum, lempbum: cum hoc,

Vnum esse omnia cogita. lembū aut rurjus intellige

Speciem esse nauis. multæ enim species nauium:

Cercari.

Κρήνεροι, σφραγίστεις, παπαγωγέραι, τελέρεις,  
Λέμβοι, καὶ μυοπάρνεις, γαῦλοι, καὶ ἐπακτύδεις,  
Στρογγύλαι, καὶ φορτίδεις τε, πορέαι, ἐφολκίδεις.  
Αλλα τε ἄστι πορτεῖαι, φόρτος δὲ ἐστὶ μοι λέγειν.

Γάρτες δὲ ἵθινες ἄφωνοι, πλεῖστοι σπαχρόι, λαγοφόροι.  
Οἱ σπαχροὶ οὐρανέλινοι μηδὲ τάξιπτοι φωνεῖν, οὐδὲ λόγος.

340 Καὶ μηρυκάται τὸν τροφεύν, οὐδὲ αἱ γοναις ποροβάται.

Η λαγοεις δὲ ὡρνέται, οὐδὲ ἀντέστηται,  
Χρόνῳ βραχέει παρορχέται τὸ ταλαιπώρα βίον:

ΠΕΡΙ ΒΑΤΤΟΥ ΚΥΡΗΝΗΣ ΒΑΣΙ-  
Λέων, καὶ τὴν σιλφίαν. ηταῖς ή ισορία γι.,  
ἀλλα γενώς. μ.η.

Οἱ βάττοις πορέριοι λίνοι, οἱ λιγίας τὸν λιγίλινον.  
Αειστότελες δέος ἢ λιανίμονος τὸν λιανίσιν,  
Απὸ φωνῆς βατταρίσιμοι, βάττοις μετανομάσθη.  
Ρεψεὶ φωνᾶς υχρό χράμονος, μέλισσαν εἰς τὸ μαντεῖον,  
Εἰς τῶν μετατρέψας πρὸς ὄρθρον ἐπὶ τῷ βατταρίσιο μάττων.

Οἱ δὲ θεοὶ αὐτήρηπε τόπων πατεῖ ἔπος τάσσει.